
OPĆA BOLNICA ZABOK
I BOLNICA HRVATSKIH VETERANA

Ur.broj: 01- ({28 7-25.
Zabok, 12.03.2025.

Temeljem članka 22. Statuta Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, te odredbi Pravilnika o mjerilima
za prijam specijalizanata (NN 83/15), ravnateljica Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, Andreja
Filija, dr.med.spec.,je dana 12.03.2025. godine donio

ODLUKU
O DJELOMIČNOM PONIŠTENJU NATJEČAJA ZA PRIJAM RADNIKA RADI

OBAVLJANJA SPECIJALIZACIJE

Poništava se natječaj za prijam radnika radi obavljanja specijalizacije i to u dijelu:
Neurologija - 1 izvršitelj,
Patologija - 2 izvršitelja,
Hitna medicina - 2 izvršitelja,
Pedijatrija - 2 izvršitelja,
Abdominalna kirurgija - 2 izvršitelja,
Ortopedija i traumatologija - I izvršitelj,
Gastroenterologija - 1 izvršitelj,
Opća interna medicina - 2 izvršitelja,

Obraz 1 o ž e nje:

Bolnica je dana 16.01.2025 .godine, sukladno članku 5 Pravilnika o mjerilima za prijam specijalizanata (NN
83/15, u daljnjem tekstu: Pravilnik), objavila natječaj pod brojem ur.br.: 01-171/1-25, za prijam pristupnika/ca
za specijalizacije sukladno Planu specijalizacija Bolnice.
Natječaj se poništava iz razloga:

Neurologija - 1 izvršitelj - natječaj je raspisan za 2 kandidata prijavio se 1 kandidat,
Patologija - 2 izvršitelja - nije bilo prijavljenih kandidata,
Hitna medicina - 2 izvršitelja - nije bilo prijavljenih kandidata,
Pedijatrija - 2 izvršitelja - prijavljeni kandidati nisu ispunjavali uvjete tražene u natječaju,
Abdominalna kirurgija - 2 izvršitelja - 1 prijavljeni kandidat je odustao,
Ortopedija i traumatologija - 1 izvršitelj - natječaj je raspisan za 2 kandidata, 1 izabrani kandidat
odustao,
Gastroenterologija - 1 izvršitelj - nije bilo prijavljenih kandidata,
Opća interna medicina - 2 izvršitelja - nije bilo prijavljenih kandidata.

Ova Odluka se objavljuje na oglasnoj ploči Bolnice i mrežnim stranicama Bolnice, na dan donošenja.

Napomena: Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, obuhvaćaju na jednak način muški i
ženski rod.

Dostaviti:
- Služba za pravne i kadrovske poslove

Zabok
Sračak

"z5Te-


